
2023 年 11 ⽉ 1 ⽇ 

会員各位 

京都市⽴芸術⼤学⾳楽学部同窓会 真声会 

会⻑ 登 博美 

 

真声会 70 周年記念演奏会への参加募集について 

拝啓 紅葉の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素

は真声会活動にご理解とご協⼒を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、真声会は来たる 2025 年に 70 周年を迎えます。そこで、70 周年を記念し、演奏会

を下記の通り開催いたします。つきましては、オーケストラ及び合唱にご参加いただける⽅

を募りますので、奮ってご応募くださいますようお願い申し上げます。 

なお、応募者多数の場合は、調整させていたくことがありますので、ご了承ください。 

 

記 

 

⽇時 2025 年 4 ⽉ 6 ⽇（⽇）14 時開演 

会場 京都コンサートホール ⼤ホール 

リハーサル 2025 年 4 ⽉ 4 ⽇（⾦）、5 ⽇（⼟） ※合唱もこの 2 ⽇間のみ 

指揮 阪 哲朗 ／合唱指揮 松川 創 

曲⽬ 酒井 健治：祝賀ファンファーレ（委嘱作品 Trp 4、Trb 4、Hr 4、Tub 1、Perc 3） 

ベートーヴェン：トリプルコンチェルト 作品 56 

（Pf：河内 仁志、Vc：上村 昇、Vn：⽇⽐ 浩⼀） 

ベートーヴェン：交響曲第 9 番「合唱つき」作品 125 

（S：和⽥ 悠花、A：⼩林 寿美枝、T：清⽔ 徹太郎、Bs：⿊⽥ 博） 

交通費 5,000円＋チケット（5,000円）を 3枚 

 
同⽇ 18 時から 20 時の予定で、リーガロイヤルホテルにて記念パーティを開催します。こ

ちらにもぜひご参加ください。 

 

※合唱は、声楽専攻以外の⽅でもご参加いただけます。また、暗譜の必要はございません。 

 

以上 


